

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Marianne Hvid Holding ApS

Kongevej 72, st.  
6400 Sønderborg

CVR-nr. 36 46 67 82

## Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 11/06 2021

---

Marianne Hvid  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance pr. 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Marianne Hvid Holding ApS  
Kongevej 72, st.  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 36 46 67 82  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Stiftet: 17. december 2014  
Hjemsted: Sønderborg

### Direktion

Marianne Hvid, Direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandel i selskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed og endvidere at foretage anden investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 3.874.254, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 6.077.259.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende. Årets resultat er negativ belastet af en nedskrivning på 3,9 mio. kr. vedrørende en tidligere indgået Earn-out aftale.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter balancedagen har selskabet overtaget ejendommen Als Kloster, hvorfra datterselskabet Als Kloster ApS skal drive Bed & Breakfast.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(18.248)</b>	<b>(7.137)</b>
Andre driftsomkostninger		<u>(3.937.500)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(3.955.748)</b>	<b>(7.137)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	(6.673)	0
Finansielle indtægter	2	151.061	221.433
Finansielle omkostninger		<u>(10.015)</u>	<u>(1.761)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(3.821.375)</b>	<b>212.535</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(52.879)</u>	<u>(21.076)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(3.874.254)</u></b>	<b><u>191.459</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(3.874.254)</u>	<u>191.459</u>
		<b><u>(3.874.254)</u></b>	<b><u>191.459</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Forudbetaling for materielle anlægsaktiver		3.000.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>3.000.000</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	33.327	0
Andre tilgodehavender	5	0	6.562.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>33.327</u>	<u>6.562.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.033.327</u>	<u>6.562.500</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.061	0
Udskudt skatteaktiv		0	25.665
<b>Tilgodehavender</b>		<u>21.061</u>	<u>25.665</u>
Værdipapirer		2.281.161	2.130.100
<b>Værdipapirer</b>		<u>2.281.161</u>	<u>2.130.100</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>773.924</u>	<u>1.571.824</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.076.146</u>	<u>3.727.589</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>6.109.473</u>	<u>10.290.089</u>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		6.027.259	9.901.513
<b>Egenkapital</b>		<u>6.077.259</u>	<u>9.951.513</u>
Anden gæld		0	312.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u>0</u>	<u>312.500</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		27.214	21.076
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>32.214</u>	<u>26.076</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>32.214</u>	<u>338.576</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>6.109.473</u>	<u>10.290.089</u>
Efterfølgende begivenheder	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	9.901.513	9.951.513
Årets resultat	0	(3.874.254)	(3.874.254)
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>6.027.259</b>	<b>6.077.259</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	(6.673)	0
	<u>(6.673)</u>	<u>0</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		<u>2020</u> kr.
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>151.061</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>2.281.161</u>
	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	27.214	21.076
Årets udskudte skat	25.665	0
	<u>52.879</u>	<u>21.076</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december 2020	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	0	0
Årets resultat	<u>(6.673)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>(6.673)</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>33.327</u></b>	<b><u>0</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Als Kloster ApS	Sønderborg	100 %	33.327	(6.673)

## 5 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre tilgodehavender</b>
Kostpris 1. januar 2020	6.562.500
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	<u>(6.562.500)</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>

## 6 Efterfølgende begivenheder

Efter balancedagen har selskabet overtaget ejendommen Als Kloster, hvorfra datterselskabet Als Kloster ApS skal drive Bed & Breakfast.

## Noter til årsrapporten

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.